
JEGYZŐKÖNYV

Készült  Mezőfalva  nagyközség,  Nagyvenyim,  Baracs  és  Kisapostag  települések 
Önkormányzatai  Képviselőtestületeinek  Mezőfalva  Nagyközség  Polgármesteri  Hivatalának 
Tanácskozó Termében 2008. december 3-án 16 órai kezdettel megtartott együttes üléséről. 

Jelen vannak: 

Mezőfalva nagyközség képviselőtestülete:

Márok Csaba polgármester
Bán Balázs képviselő
Horváth László képviselő
Salgó József képviselő
Masinkáné Baranyai Mariann képviselő
Tarány Sándor képviselő
Szántó István képviselő
Virág Attila képviselő
Sóki László képviselő
Molnárné Troppert Mária képviselő
Dr. Woth László jegyző
Kácsor Zsuzsanna jegyzőkönyvezető

Nagyvenyim község képviselőtestülete:

Rauf Pál polgármester
Albert Istvánné képviselő
Csizmadia György képviselő
Dr. Galambos Dénes képviselő
Szabóné Lőrincz Ilona képviselő
Kuminka József képviselő
Szabadi Andrásné képviselő
Dr. Szemere Brigitta képviselő
Dr. Zseli József Géza képviselő
Komjátiné Mádl Margit jegyző távollétében László Tiborné szervezési főelőadó

Baracs község képviselőtestülete:

Makó József polgármester
Baloghné Bitó Ildikó képviselő
Bula Istvánné képviselő
Talpai Tiborné képviselő
Kocsis Sándor képviselő
Márhoffer Istvánné képviselő
Pék Ferenc képviselő
Juhász Imréné jegyző
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Kisapostag község képviselőtestülete:

Márkli János alpolgármester
Geist István képviselő
Kutrovácz István képviselő
Molnár Géza képviselő
Szappanos Ferenc képviselő
Ifj. Törjék József képviselő
Varga Marianna képviselő
Németh Ilona jegyző

Márok  Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  Tisztelettel  köszöntöm  a  megjelenteket, 
megállapítom,  hogy  Mezőfalva  képviselőtestülete  10  fővel  határozatképes.  Kérem  a 
települések  polgármestereit,  állapítsák  meg  településük  képviselőtestületének 
határozatképességét. 

Rauf  Pál Nagyvenyim  polgármestere:  Megállapítom,  hogy  Nagyvenyim  község 
Önkormányzatának képviselőtestülete 9 fővel határozatképes.

Makó  József Baracs  község  polgármestere:  Megállapítom,  hogy  Baracs  község 
Önkormányzatának képviselőtestülete 7 fővel határozatképes. 

Márkli János Kisapostag község alpolgármestere:  Megállapítom, hogy Kisapostag község 
Önkormányzatának képviselőtestülete 7 fővel határozatképes. 

Makó  József Baracs  község  polgármestere:  Baracs  Község  Önkormányzata 
Képviselőtestülete a Képviselőtestület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzata szerint 
jegyzőkönyv hitelesítők: Talpai Tiborné és Baloghné Bitó Ildikó képviselők.

Márkli  János Kisapostag  község  alpolgármestere:  jegyzőkönyv  hitelesítőknek  javasolom 
Molnár Géza képviselőt és Varga Marianna képviselőt

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  elfogadta  a 
jegyzőkönyv hitelesítőkre tett javaslatot. 

Márok  Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  A  kiküldött  meghívóban  szereplő  napirendeket 
javaslom megtárgyalásra.
 
Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal elfogadta a 
napirendeket. 

Rauf  Pál Nagyvenyim  polgármestere:  Aki  elfogadja  a  napirendeket,  kézfeltartással 
szavazzon.

Nagyvenyim Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  9  igen szavazattal  elfogadta  a 
napirendeket. 
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Makó József Baracs  község  polgármestere:  Aki  elfogadja  a  napirendeket,  kézfeltartással 
szavazzon.

Baracs  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  elfogadta  a 
napirendeket. 

Márkli  János Kisapostag  község  alpolgármestere:  Aki  elfogadja  a  napirendeket, 
kézfeltartással szavazzon.

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete   igen  szavazattal  elfogadta  a 
napirendeket. 

Napirend: 

1.) KEOP 1.2.0 támogató szervezet kiválasztására irányuló közbeszerzést lezáró 
döntés

      Előadó: Pintérné Gyuricza Ágnes

2.)  Tervező  kiválasztására  irányuló  közösségi  nyílt  eljárás  megindítására 
vonatkozó döntéshozatal.

3.) Közbeszerzési tanácsadó szerződésmódosítása.

     Előadó: Dr. Woth László jegyző

1.) KEOP 1.2.0 támogató szervezet kiválasztására irányuló közbeszerzést lezáró döntés

Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere:: A kiküldött anyagban látható volt az a folyamat, 
ami lezajlott. Az összeállításra került határozati javaslat a mai napirend lezárása.

Csizmadia György Nagyvenyim képviselője: A venyimi PEB tárgyalta az anyagot és kérdést 
tettek fel, amivel kapcsolatban észrevétel tettek. A kiírás szakmai feltétele az RMT, CBA 
számítás az uniós finanszírozásnál. Aki elnyerte a pályázatot, ezeket a referenciákat hogyan 
tudta megszerezni? Megkapta-e mindenki a nagyvenyimi feljegyzést?

Pintérné Gyuricza Ágnes projektmenedzser: Az ajánlattételi határidőre 2 ajánlat érkezett, 
ezeket megfelelően értékeltük. Mindkettőben hiányosságot állapítottunk meg, hiánypótlási 
lehetőséget biztosítottunk. Kiküldtük a hiánypótlásra a felhívást. Az eredeti ajánlatban 
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Radványi Ilona rendelkezésre állási nyilatkozatával kifejezte, hogy RMT és CBA számításban 
részt fog venni, ezt igazolta. A hiánypótlás során ajánlattevő becsatolta Siófok Polgármesteri 
Hivatal EU-s pályázata dokumentációjának készítéséről szóló elismerő nyilatkozatot, csatolta 
a siófoki Kulturális Központ igazgatója által október 9-i aláírással a pályázati dokumentáció 
keretében RMT és CBA elkészítéséről szóló referenciaigazolást. 

Csizmadia György Nagyvenyim képviselője: Hat héttel ezelőtt sürgősen kellett dönteni. 
Ezek a feltételek lettek kiírva. Utána eltelt 6 hét, mire eredményt hirdetünk. Egy problémám 
van ezzel, hogy két nap van felkészülni és dönteni, ez fizikai képtelenség. Vagy nem vagyunk 
tudatában annak, mit fogadunk el. Ha ez így folytatódik, nincs idő normálisan átnézni és 
meggondolni a feladatokat. 

Márok  Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  Aki  a  határozati  javaslattal  egyetért, 
kézfelemeléssel szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, az alábbi 
határozatot hozta: 

108/2008.(XII.03.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete a Mezőfalva 
Nagyközség Önkormányzat – mint ajánlatkérő – „KEOP-1.2.0.-IF Támogató
szervezet” tárgyában megindított, hirdetmény nélküli egyszerű közbeszerzési eljárást 
lezárva
1./ azt eredményesnek nyilvánítja és 
2./ nyertes ajánlattevőnek a GIRASOLE PROPERTIES Kereskedelmi Szolgáltató és
Tanácsadó  Kft  (1070 Budapest,  Dohány u.  68.  IV/2),  mint  az  egyetlen  érvényes 
ajánlatot
benyújtó ajánlattevőt hirdeti ki,
3./  az  eljárás  lezárásaként  felhatalmazza  az  eljárás  lebonyolításával  megbízott 
szervezetet az
„Összegezés az ajánlatok elbírálásáról” dokumentum elkészítésére.
4./  felhatalmazza  az  eljárás  lebonyolításával  megbízott  szervezetet  az 
eredményhirdetésének
lebonyolításával, továbbá
5./  felhatalmazza  Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzat  polgármestert,  hogy  a 
nyertes
ajánlattevővel  a  szerződést  az  ajánlattételi  felhívás  feltételei,  továbbá  a  nyertes 
ajánlat szerint,
az alábbi ellenszolgáltatás mellett megkösse:
- I. rész-ajánlattételi kör vonatkozásában: nettó 4.000.000,- Ft ellenszolgáltatással;
- II. rész-ajánlattételi kör vonatkozásában: nettó 5.300.000,- Ft ellenszolgáltatással.

   Felelős: Márok Csaba polgármester
               Határidő: 2009. 01.15.

Rauf Pál Nagyvenyim polgármestere: Kérem Nagyvenyim község képviselőtestületét, aki a 
határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon!
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Nagyvenyim Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 8 igen és 1 nem szavazattal az 
alábbi határozatot hozta: 

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
163/2008. (XII.03.) számú határozata

Nagyvenyim község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Mezőfalva 
Nagyközség Önkormányzat – mint ajánlatkérő – „KEOP-1.2.0.-IF Támogató
szervezet” tárgyában megindított, hirdetmény nélküli egyszerű közbeszerzési eljárást 
lezárva
1./ azt eredményesnek nyilvánítja és 
2./ nyertes ajánlattevőnek a GIRASOLE PROPERTIES Kereskedelmi Szolgáltató és
Tanácsadó  Kft  (1070 Budapest,  Dohány u.  68.  IV/2),  mint  az  egyetlen  érvényes 
ajánlatot
benyújtó ajánlattevőt hirdeti ki,
3./  az  eljárás  lezárásaként  felhatalmazza  az  eljárás  lebonyolításával  megbízott 
szervezetet az
„Összegezés az ajánlatok elbírálásáról” dokumentum elkészítésére.
4./  felhatalmazza  az  eljárás  lebonyolításával  megbízott  szervezetet  az 
eredményhirdetésének
lebonyolításával, továbbá
5./  felhatalmazza  Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzat  polgármestert,  hogy  a 
nyertes
ajánlattevővel  a  szerződést  az  ajánlattételi  felhívás  feltételei,  továbbá  a  nyertes 
ajánlat szerint,
az alábbi ellenszolgáltatás mellett megkösse:
- I. rész-ajánlattételi kör vonatkozásában: nettó 4.000.000,- Ft ellenszolgáltatással;
- II. rész-ajánlattételi kör vonatkozásában: nettó 5.300.000,- Ft ellenszolgáltatással.

    Felelős: Rauf Pál polgármester
               Határidő: 2009. 01.15.

Makó József Baracs község polgármestere: Kérem Baracs község képviselőtestületét, aki a 
határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon!

Baracs  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  elfogadta  a 
javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 
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Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

146/2008.(XII.03.) számú 
HATÁROZATA

Baracs község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Mezőfalva    Nagyközség 
Önkormányzat – mint ajánlatkérő – „KEOP-1.2.0.-IF Támogató
szervezet” tárgyában megindított, hirdetmény nélküli egyszerű közbeszerzési eljárást 
lezárva
1./ azt eredményesnek nyilvánítja és 
2./ nyertes ajánlattevőnek a GIRASOLE PROPERTIES Kereskedelmi Szolgáltató és
Tanácsadó  Kft  (1070 Budapest,  Dohány u.  68.  IV/2),  mint  az  egyetlen  érvényes 
ajánlatot
benyújtó ajánlattevőt hirdeti ki,
3./  az  eljárás  lezárásaként  felhatalmazza  az  eljárás  lebonyolításával  megbízott 
szervezetet az
„Összegezés az ajánlatok elbírálásáról” dokumentum elkészítésére.
4./  felhatalmazza  az  eljárás  lebonyolításával  megbízott  szervezetet  az 
eredményhirdetésének
lebonyolításával, továbbá
5./  felhatalmazza  Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzat  polgármestert,  hogy  a 
nyertes
ajánlattevővel  a  szerződést  az  ajánlattételi  felhívás  feltételei,  továbbá  a  nyertes 
ajánlat szerint,
az alábbi ellenszolgáltatás mellett megkösse:
- I. rész-ajánlattételi kör vonatkozásában: nettó 4.000.000,- Ft ellenszolgáltatással;
- II. rész-ajánlattételi kör vonatkozásában: nettó 5.300.000,- Ft ellenszolgáltatással.

   Felelős: Makó József polgármester
               Határidő: 2009. 01.15.

Márkli  János Kisapostag  község  alpolgármestere:  Kérem  Kisapostag  község 
képviselőtestületét, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon!

Kisapostag Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 6 igen szavazattal,  1 tartózkodás 
mellett az alábbi határozatot hozta: 

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
162/2008. (XII.03.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Mezőfalva 
Nagyközség Önkormányzat – mint ajánlatkérő – „KEOP-1.2.0.-IF Támogató
szervezet” tárgyában megindított, hirdetmény nélküli egyszerű közbeszerzési eljárást 
lezárva
1./ azt eredményesnek nyilvánítja és 
2./ nyertes ajánlattevőnek a GIRASOLE PROPERTIES Kereskedelmi Szolgáltató és
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Tanácsadó  Kft  (1070 Budapest,  Dohány u.  68.  IV/2),  mint  az  egyetlen  érvényes 
ajánlatot
benyújtó ajánlattevőt hirdeti ki,
3./  az  eljárás  lezárásaként  felhatalmazza  az  eljárás  lebonyolításával  megbízott 
szervezetet az
„Összegezés az ajánlatok elbírálásáról” dokumentum elkészítésére.
4./  felhatalmazza  az  eljárás  lebonyolításával  megbízott  szervezetet  az 
eredményhirdetésének
lebonyolításával, továbbá
5./  felhatalmazza  Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzat  polgármestert,  hogy  a 
nyertes
ajánlattevővel  a  szerződést  az  ajánlattételi  felhívás  feltételei,  továbbá  a  nyertes 
ajánlat szerint,
az alábbi ellenszolgáltatás mellett megkösse:
- I. rész-ajánlattételi kör vonatkozásában: nettó 4.000.000,- Ft ellenszolgáltatással;
- II. rész-ajánlattételi kör vonatkozásában: nettó 5.300.000,- Ft ellenszolgáltatással.

   Felelős: Márkli János  alpolgármester
               Határidő: 2009. 01.15.

2.)  Tervező  kiválasztására  irányuló  közösségi  nyílt  eljárás  megindítására  vonatkozó 
döntéshozatal.

Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere:  A közbeszerzési  tanácsadó feladata,  hogy ezt az 
előterjesztést  elkészítse,  ezt  megtette,  a  Fejlesztési  Igazgatósággal  egyeztette.  Az 
előterjesztést  a PEB megtárgyalta.  Folyamatban van a  szerződésmódosítási  kérelmünk.  Ez 
még olyan állapotban van, hogy a Fejlesztési Igazgatóság részéről még nincs elfogadva, így 
még  nem  végleges.  Javasoljuk,  hogy  a  tervezői  díj  kifizetésével  kapcsolatban  az 
útvonaltervben szereplő javaslatunk szerint kerüljön be a kifizetés. A régészeti feltárás és a 
talajmechanikai  szakvélemény a tervhez csatolva van.  Az egyéb tervezői  költség 2009. 2. 
félévére  van  tervezve.  A  Gesztori  Megállapodásban  szabályoztuk,  hogy  az  összes 
dokumentumot át kell adni Mezőfalvának, mint gesztornak, és az is szabályozva van, hogy 
Mezőfalva az ajánlatkérő, ez volt a PEB javaslata.

Pék  Ferenc Baracs  község  képviselője:  Dokumentációról  beszélünk,  vagy  ajánlattételi 
felhívást tárgyaljuk először. A felhívásnál olyan probléma van, hogy az elkészült tervekből 
hány darabot kérünk, DVD-n kérjük, minimum 2 változatban. Mennyi a becsült érték? Ezt 
nem látom kitöltve. A 3. oldalon van jogdíj 15 millió nettó összeg, ebben a formában ez nem 
kerülhet be. Kinek van a dokumentációra jogdíja? A pályázat benyújtásánál mi megjelöltük a 
jogdíjat,  ezt  az  Irányító  Hatóság  nem tette  bele.  Az  értékelési  szempontokat  nem tudom 
magamévá tenni. Az ajánlattételi dokumentáció műszaki része nincs kidolgozva, nincs olyan 
ember, aki ez alapján súlyozni tudja. 

Pintérné  Gyuricza  Ágnes projektmenedzser:  A kiküldött  dokumentáció  műszaki  fejezete 
hiányzott, ezt ma kaptam meg és a konkrét elvárást is a beadandó tervekkel kapcsolatban. Ez 
6-6  példányban  papíron  elkészült  és  2-2  db  CD-n  is.  Nem  javaslom  a  becsült  érték 
meghatározását  feltüntetni,  ezt  hirdetményekben  nem szokták  megjelölni.  A becsült  érték 
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nagyságrendjét  a  testületeknek  kell  meghatározni.  A  támogatási  szerződésben  és  az 
útvonaltervben bizonyos értéket  beállítottunk.  Az Önök által  megállapított  értékhez képest 
lehet elbírálni a benyújtott pályázatokat. 
A súlyszámok csak javaslatok voltak, túl dimenzionálni nem szabad. Már nincs az a szabály, 
hogy az árnak kell legmagasabb súllyal jelentkezni.  A műszaki létesítmény jogvédelem alatt 
áll. A nagyvenyimi PEB észrevételeire tettem javaslatokat. A Közbeszerzési törvény szerint 
az ajánlatok összehasonlíthatóaknak kell legyenek egymással, a verseny tisztaságát biztosítani 
kell. Előre meg kell mondani mennyi a szerzői jogdíj. A megállapodást a tervezővel a nyertes 
ajánlattevőnek kell kötni. Megvan az eljárás nyertese, megkötöm a felhasználó szerződést a 
tervezővel, kifizetésre kerül az ellenszolgáltatás, de ez beépítésre kerül. Ezt majd kiszámlázza 
Mezőfalvának, így válik elszámolhatóvá, így a szerzői jog sem sérül. 

Kutrovácz István  Kisapostag képviselője: A tendertervezőt nem értem. Elkészült a vízjogi 
engedélyezési terv, amitől eltérni nem lehet. A hatóságok eldöntik megvalósítható, vagy sem. 
Tételezzük fel, hogy az egyik jó. Akkor majd kitalálja valaki, hogy csináljunk egy másikat.

Pintérné Gyuricza Ágnes projektmenedzser: Az RMT alapján készítik el a terveket EU-s 
szempontok alapján.

Márok  Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  RMT  alapján  kell  készíteni  engedélyeztetési 
terveket és majdnem kész kiviteli terveket. Az FI mondja ki, hogy a beadott két variáció közül 
melyiket kell megvalósítani.

Csizmadia György Nagyvenyim képviselője: Alapvetően három probléma van a tervekhez. 
A  felhívásban  miért  nem  írjuk  bele,  hogy  nekünk  milyen  tervünk  van?  Ezeknek  a 
tervezéseknek  nagyságrendje  80  millió  Ft.  Az  a  probléma,  hogy  ilyen  művek  esetében 
vélemény  és  állásfoglalást  kell  kérni  több  helyről.  Teljes  tervezésre,  minden  szakaszt 
beleértve 2-3 % lehet. Mi több mint 10 milliót kifizettünk tervezésre. A mi esetünkben nem 
teljes tervezésről kell beszélni. Van egy főmű, csak rákötések, és továbbtervezés kell. Milyen 
szintű terveket  csinált?  Az nem mindegy.  Kérdés,  mert  a  tenderterv  vagy kiviteli  terv 15 
milliós költség. Akkor a jogdíjnak nincs is helye. Ebben a kiírásban milyen tervünk van? Az 
RMT,  CBA  során  ki  fog  jönni  egy  változat,  majd  abból  kell  az  engedélyezési  tervet 
megcsinálni. Nem érzem, hogy fontos lenne mindenki számára. El sem tudom képzelni, hogy 
az útvonaltervtől a tervező eltérhet. A tervezésnek vannak szakaszai. Nem lehet kétféleképpen 
tervezni. Ennek a 30 pontnak hogyan lesz pontértéke. Ez egy nagy mese. 

Márok  Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  Ezek  a  pályázatunkban  szereplő  számok,  ott 
kerültek rögzítésre, ott fogadtuk el őket. Ezeket a fázisokat az útvonaltervben elfogadtuk. Ez 
ennek a  pályázatnak  a  kötelező  feladata,  nem a  mi  döntésünk,  milyen  tervet  kérünk.  Az 
engedélyes  tervet  és a tendertervet  le kell  tennünk. Ez uniós pályázat,  ezerféle  dolog kell 
ahhoz, hogy pályázhassunk.  

Dr. Galambos Dénes Nagyvenyim képviselője: A jogdíjat nem lehet lerendezni azzal, hogy 
kifizettem ennyit,  a szerzői jog ellenértékét ez nem tartalmazza. Akkor az volt a cél, hogy 
startra  készen  álljunk  az  állami  forrásokhoz.  Ezek  lezáródtak.  Lehet,  hogy  ez  az  eljárás 
drágább. Az útvonaltervben szereplő összeg a plafon, de nem kell minden elkölteni. Irreális 
ajánlat  kérdése  nem merült  fel.  A pályázó  szakmai  felkészültségét  meg  kell  vizsgálni.  A 
súlyszámok  nem rosszak.  Ki  kell  szűrni,  ne  legyenek  komolytalanul  alacsony árak.  Nem 
támogatom,  hogy  az  ár  legyen  a  domináns.  Sorrendet  állítani  a  határidő,  erőforrások  és 
szakmai tartalomban lehet.  Az ajánlattételi  felhívás komoly munka,  ha elindulunk ezen az 
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úton legkorábban áprilisban  tudunk szerződést  kötni,  ha ez nem tartható,  akkor  nem lesz 
beruházás. A javításokat végezzük el, ami indokolt. Az anyag alkalmas arra, hogy elinduljon 
ezen  az  úton.  Támogatom,  hogy  ezekkel  a  kisebb  korrekciókkal  az  anyag  induljon  el. 
Lehessen végezni a tervezési munkát.

Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere: Bízom abban, hogy aki itt ül, annak az a célja, hogy 
haladjunk. Nehogy elvegyék a pénzt, mert ez senkinek nem lehet érdeket. Jó javaslatokkal 
segítsék az anyagot, ne dobjanak gáncsot a megvalósításhoz. Ez többször elhangzott. 

Csizmadia György Nagyvenyim képviselője: Nekünk olyan anyagot kell készíteni, amit nem 
fognak visszadobni. Jogdíjjal kapcsolatban: van elvi vízjogi engedély, lesz létesítési engedély, 
lesz tenderterv, lesz egy kiviteli terv. Ennek az összes nagyságrendje nem lehet több mint a 
beruházás  3  %-a.  Több  a  jogdíj,  mint  amennyiért  eddig  dolgoztak  nekünk.  A  15  millió 
forintot mindenképpen vitatom. Probléma még, hogy elvi vízjogi engedélyt megszereztük, ez 
a tervezési szakasz lezárult. Fog egy új tervezési szakaszt nyitni. A DVCSH perel bennünket, 
hogy felhasználtuk a terveit.  Nem azt a tervet fogom folytatni,  ha van szerzői jogdíj, nem 
lehet 15 millió Ft. Kevesebb lesz a támogatható költség. 

Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere: Szerepel a pályázatban 30 millió Ft szerzői jogdíj, 
ezt  lehúzták  a pályázat  értékelésekor.  Ezt  a  nettó  összegből  húzták le.  Most ennek a fele 
szerepel.  Ha ez nem jó és nem elszámolható,  akkor a Fejlesztési  Igazgatóságon lehúzzák. 
Veszélyes elvonatkoztatni más ügyekre. Nem váltottuk meg a szerzői jogot. 

Makó József Baracs község polgármestere: Ha kész lesz a terv, akkor már nem lesz szerzői 
joga senkinek, de ebben a tervben van. Nem mi kérünk szerzői jogdíjat, hanem aki ajánlatot 
tesz. Neki majd fizetni  kell  a szerzői jogdíjat,  ha igénybe akarja venni. Lényeges,  hogy a 
műszaki  tervek  készítési  engedélye  benne  van  a  pályázatban,  ettől  nem térhetünk  el.  Ne 
húzzuk ezzel az időt. A pályázatban megfogalmazottaknak kell eleget tenni. Egyetértek azzal, 
hogy ha az Irányító  Hatóság és a minőségbiztosítási  cég átnézi  és kiszúrja,  akkor ki  lesz 
szúrva.  Az  üzemeltető  az  előzetes  munka  kapcsán  a  tervezés  folyamatába  fejezhesse  ki 
véleményét. Ez legyen leírva.

Pék Ferenc Baracs község képviselője: A kiírásnak három pontja van, a harmadikból vegyük 
ki a 15 milliót. A tervezés folyamán a jelenlegi vízmű üzemeltető véleményét ki kell kérni. 
Miért pont 80 millió az alkalmassági feltétel. A tender dokumentáció és kiviteli terv készítés a 
megfelelő megjelölés az ajánlati dokumentációban.

Pintérné Gyuricza Ágnes projektmenedzser: Nem árt, ha kétszer benne van a 15 millió. Túl 
azon, hogy kifizeti a 15 milliót, számára semmi nemű kizárólagosság nincs. 
Az alkalmassági  feltétel  az  elfogadott  útvonalterv  szerint  ennyi.  A Közbeszerzési  törvény 
alapján alkalmassági  feltétel  úgy írható  elő,  hogy együttesen  kell,  hogy megfeleljenek.  A 
pénzügyi  alkalmasság  vonatkozásában  az  ajánlattevő  megfelelhet  úgy  is,  hogy  más 
erőforrásra  is  támaszkodik.  A piac  nem Magyarország,  hanem az  Unió  és  azon  államok, 
akivel Magyarországnak nemzetközi szerződése van. A piac hatalmas. Ez is javaslat, amit a 
KVVM vagy jóváhagy, vagy ad hozzá véleményt, erre ráérünk visszatérni. 

Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere: Mennyiért adjuk a dokumentációt?
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Pintérné  Gyuricza  Ágnes projektmenedzser:  A  Kbt.  alapján  a  mostani  86  oldalas 
dokumentum és mellékletei bruttó 120-150 ezer Ft legyen.

Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere: Ez legyen 150 ezer Ft. 

Csizmadia  György Nagyvenyim  képviselője:  Javaslom,  hogy  ne  beszéljünk  az  uniós 
cégekről, ez csak drágítja a dolgokat. A becsült érték 60 %-a legyen a szakmai munka, és ne 
legyen meghatározva a hozzátervezés, és ne határozzunk meg számokat a referencia munkára. 
A becsült érték 70 millió Ft legyen. Nem kell teljesen elkölteni a pénzt. A jogdíj mértékének 5 
millió Ft-ot tennék be, a pontozási kötbér 5 %, a műszaki tartalom 30, az ár 50.

Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere: Ha a pályázatunkkal 81 milliót vállaltunk, akkor ha 
70 millióra vesszük, az komolytalan.  A módosított ajánlati felhívás elfogadását javaslom, a 
súlyszámok kivételével. Aki ezt elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal, az alábbi 
határozatot hozta: 

109/2008.(XII.03.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  tervezés 
közbeszerzési  eljárásra  vonatkozó  módosított  ajánlati  felhívást  a  súlyszámokra 
vonatkozó döntés kivételével elfogadja. 

    Felelős: Márok Csaba polgármester
                Határidő: azonnal

Rauf Pál Nagyvenyim polgármestere: Kérem Nagyvenyim község képviselőtestületét, aki a 
módosított ajánlati felhívás elfogadására tett javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon!

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  9  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta: 

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
164/2008. (XII.03.) számú határozata

Nagyvenyim község Önkormányzatának Képviselőtestülete a tervezés közbeszerzési 
eljárásra vonatkozó módosított ajánlati felhívást a súlyszámokra vonatkozó döntés 
kivételével elfogadja. 

    Felelős: Rauf Pál polgármester
               Határidő: azonnal
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Makó József Baracs község polgármestere: Kérem Baracs község képviselőtestületét, aki a 
módosított ajánlati felhívás elfogadására tett javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon!

Baracs  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  elfogadta  a 
javaslatot, és az alábbi határozatot hozta: 

Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

147/2008.(XII.03.) számú 
HATÁROZATA

Baracs  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  tervezés  közbeszerzési 
eljárásra vonatkozó módosított ajánlati felhívást a súlyszámokra vonatkozó döntés 
kivételével elfogadja. 

   Felelős: Makó József polgármester
               Határidő: azonnal

Márkli  János Kisapostag  község  alpolgármestere:  Kérem  Kisapostag  község 
képviselőtestületét,  aki  a  módosított  ajánlati  felhívás  elfogadására  tett  javaslattal  egyetért, 
kézfelemeléssel szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta: 

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
163/2008. (XII.03.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag község Önkormányzatának Képviselőtestülete a tervezés közbeszerzési 
eljárásra vonatkozó módosított ajánlati felhívást a súlyszámokra vonatkozó döntés 
kivételével elfogadja. 

    Felelős: Márkli János alpolgármester
                Határidő: azonnal

Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere: Elhangzott egy javaslat Csizmadia György részéről, 
a  jogdíj mértékének 5 millió Ft-os meghatározása. Aki ezzel egyetért, kézfelemeléssel 
szavazzon!

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  10  nem  szavazattal  nem 
fogadta el a javaslatot. 
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Rauf  Pál Nagyvenyim  polgármestere:  Aki  egyetért  a  jogdíj  5  millió  Ft-ban  történő 
meghatározásával, kézfelemeléssel szavazzon!

Nagyvenyim Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 1 igen és 8 nem szavazattal nem 
fogadta el a javaslatot. 

Makó József Baracs  község polgármestere:  Aki  egyetért  a  jogdíj  5  millió  Ft-ban történő 
meghatározásával, kézfelemeléssel szavazzon!

Baracs  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  részszavazásként  7  nem szavazattal 
elutasítja a javaslatot. 

Márkli  János Kisapostag  község  alpolgármestere:  Aki  egyetért  a  jogdíj  5  millió  Ft-ban 
történő meghatározásával, kézfelemeléssel szavazzon!

Kisapostag Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 nem szavazattal nem fogadta el a 
javaslatot. 

Márok Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  Aki  egyetért  azzal,  hogy 15  millió  Ft  legyen  a 
tervezés szerzői jogdíja, kézfelemeléssel szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal elfogadta a 
javaslatot, és az alábbi határozatot hozta:

110/2008.(XII.03.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  elfogadja,  hogy  a 
nyertes  ajánlattevő  az  ajánlati  dokumentációban  a  projekttel  kapcsolatosan  eddig 
elkészült tervek szerzői jogát 15 millió forint + ÁFA összegben vásárolja meg.

    Felelős: Márok Csaba polgármester
                Határidő: azonnal

Rauf Pál Nagyvenyim polgármestere: Aki egyetért azzal, hogy 15 millió Ft legyen a tervezés 
szerzői jogdíja, kézfelemeléssel szavazzon!

Nagyvenyim Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen és 2 nem szavazattal nem 
fogadta el a javaslatot, és az alábbi határozatot hozta:
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Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
165/2008. (XII.03.) számú határozata

Nagyvenyim  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  elfogadja,  hogy  a 
nyertes  ajánlattevő  az  ajánlati  dokumentációban  a  projekttel  kapcsolatosan  eddig 
elkészült tervek szerzői jogát 15 millió forint + ÁFA összegben vásárolja meg.

    Felelős: Rauf Pál polgármester
               Határidő: azonnal

Makó József Baracs község polgármestere: Aki egyetért azzal, hogy 15 millió Ft legyen a 
tervezés szerzői jogdíja, kézfelemeléssel szavazzon!

Baracs  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  javaslatot  7  igen  szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

148/2008.(XII.03.) számú 
HATÁROZATA

Baracs  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  elfogadja,  hogy  a  nyertes 
ajánlattevő az ajánlati dokumentációban a projekttel kapcsolatosan eddig elkészült 
tervek szerzői jogát 15 millió forint + ÁFA összegben vásárolja meg.

   Felelős: Makó József polgármester
               Határidő: azonnal

Márkli  János Kisapostag  község  alpolgármestere:  Aki  egyetért  azzal,  hogy 15  millió  Ft 
legyen a tervezés szerzői jogdíja, kézfelemeléssel szavazzon!

Kisapostag Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 5 igen szavazattal,  2 tartózkodás 
mellett elfogadta a javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
164/2008. (XII.03.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag község Önkormányzatának Képviselőtestülete elfogadja, hogy a nyertes 
ajánlattevő az ajánlati dokumentációban a projekttel kapcsolatosan eddig elkészült 
tervek szerzői jogát 15 millió forint + ÁFA összegben vásárolja meg.

    Felelős: Márkli János alpolgármester
                Határidő: azonnal
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Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere: A súlyszámokról kell szavazni, Csizmadia György 
5-15-30-50, és Kutrovácz István 10-40-40-40 % súlyponti javaslatáról kell dönteni.

Csizmadia György Nagyvenyim képviselője: Visszavonom a javaslatomat!

Márok Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  Aki  a  40-10-10-40  súlyszámokra  tett  javaslatot 
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon!

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  javaslatot  10  igen 
szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

111/2008.(XII.03.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  ajánlati  felhívás 
súlyszámait az alábbiakban fogadja el:
1.) a kért ellenszolgáltatás nettó érték:  40, 
2.)  az  előírthoz  képest  vállalt  korábbi  teljesítési  határidő  (naptári  napokban 
kifejezve) 10,
3.) A késedelmi kötbér mértéke (bruttó Ft/késedelmes nap) 10
4.  )  az  ajánlat  műszaki  tartalmának  kidolgozottsága  (két  alpont  szerinti 
megosztásban) 40

    Felelős: Márok Csaba polgármester
                Határidő: azonnal

Rauf  Pál Nagyvenyim  polgármestere:  Aki  a  40-10-10-40  súlyszámokra  tett  javaslatot 
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon!

Nagyvenyim Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  a  javaslatot  9  igen szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:
 

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
166/2008. (XII.03.) számú határozata

Nagyvenyim  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  ajánlati  felhívás 
súlyszámait az alábbiakban fogadja el:
1.) a kért ellenszolgáltatás nettó érték:  40, 
2.)  az  előírthoz  képest  vállalt  korábbi  teljesítési  határidő  (naptári  napokban 
kifejezve) 10,
3.) A késedelmi kötbér mértéke (bruttó Ft/késedelmes nap) 10
4.  )  az  ajánlat  műszaki  tartalmának  kidolgozottsága  (két  alpont  szerinti 
megosztásban) 40

    Felelős: Rauf Pál polgármester
               Határidő: azonnal
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Makó József Baracs község polgármestere: Aki a 40-10-10-40 súlyszámokra tett javaslatot 
elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon!

Baracs  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  javaslatot  7  igen  szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

149/2008.(XII.03.) számú 
HATÁROZATA

Baracs község Önkormányzatának Képviselőtestülete a ajánlati felhívás súlyszámait 
az alábbiakban fogadja el:
1.) a kért ellenszolgáltatás nettó érték:  40, 
2.)  az  előírthoz  képest  vállalt  korábbi  teljesítési  határidő  (naptári  napokban 
kifejezve) 10,
3.) A késedelmi kötbér mértéke (bruttó Ft/késedelmes nap) 10
4.  )  az  ajánlat  műszaki  tartalmának  kidolgozottsága  (két  alpont  szerinti 
megosztásban) 40

   Felelős: Makó József polgármester
               Határidő: azonnal

Márkli János Kisapostag község alpolgármestere: Aki a 10-40-40-40 %-os súlyszámokra tett 
javaslatot elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  javaslatot  7  igen  szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
165/2008. (XII.03.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  ajánlati  felhívás 
súlyszámait az alábbiakban fogadja el:
1.) a kért ellenszolgáltatás nettó érték:  40, 
2.)  az  előírthoz  képest  vállalt  korábbi  teljesítési  határidő  (naptári  napokban 
kifejezve) 10,
3.) A késedelmi kötbér mértéke (bruttó Ft/késedelmes nap) 10
4.  )  az  ajánlat  műszaki  tartalmának  kidolgozottsága  (két  alpont  szerinti 
megosztásban) 40

    Felelős: Márkli János alpolgármester
                Határidő: azonnal
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Márok  Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  Javaslom,  hogy  a  pályázati  megfelelőség 
feltételeként  szerepeljen  legalább  1  db  megvalósult  csatornahálózat  tervezésére  irányuló 
munka, melyet dokumentálni kell. 

Aki egyetért az alkalmassági minimum követelményeknél, hogy legalább egy olyan vízjogi 
engedélyezési  terv  vagy  tender  terv  vagy  kiviteli  terv  tárgyú  tervezési  munkával,  ami 
szennyvízcsatorna  hálózat  tervezésre  irányult  -  módosuljon  a  szövegrész  és  a  többi  része 
törlésre kerül kézfelemeléssel szavazzon. 

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  módosítást  10  igen 
szavazattal elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

112/2008.(XII.03.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete egyetért azzal, hogy 
„  ajánlati  felhívás”  III.2.3.  pontjában  a  műszaki  illetve  szakmai  alkalmasság 
követelményként  három évre vonatkozóan egy darab olyan  vízjogi engedélyezési 
terv  vagy  tender  terv  vagy  kiviteli  terv  tárgyú  tervezési  munkával,  amely 
szennyvízcsatorna-hálózat tervezésére irányult – rendelkezzen. 

    Felelős: Márok Csaba polgármester
                Határidő: azonnal

Rauf  Pál Nagyvenyim  polgármestere:  Aki  egyetért  az  alkalmassági  minimum 
követelményeknél, hogy legalább egy olyan vízjogi engedélyezési terv vagy tender terv vagy 
kiviteli terv tárgyú tervezési munkával, ami szennyvízcsatorna hálózat tervezésre irányult - 
módosuljon a szövegrész és a többi része törlésre kerül kézfelemeléssel szavazzon. 

Nagyvenyim Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a módosítást 9 igen szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
167/2008. (XII.03.) számú határozata

Nagyvenyim  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  egyetért  azzal,  hogy 
„  ajánlati  felhívás”  III.2.3.  pontjában  a  műszaki  illetve  szakmai  alkalmasság 
követelményként  három évre vonatkozóan egy darab olyan  vízjogi engedélyezési 
terv  vagy  tender  terv  vagy  kiviteli  terv  tárgyú  tervezési  munkával,  amely 
szennyvízcsatorna-hálózat tervezésére irányult – rendelkezzen. 

          
               Felelős: Rauf Pál polgármester
               Határidő: azonnal
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Makó  József Baracs  község  polgármestere:  Aki  egyetért  az  alkalmassági  minimum 
követelményeknél, hogy legalább egy olyan vízjogi engedélyezési terv vagy tender terv vagy 
kiviteli terv tárgyú tervezési munkával, ami szennyvízcsatorna hálózat tervezésre irányult - 
módosuljon a szövegrész és a többi része törlésre kerül kézfelemeléssel szavazzon. 

Baracs  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  módosítást  7  igen  szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

150/2008.(XII.03.) számú 
HATÁROZATA

Baracs község Önkormányzatának Képviselőtestülete egyetért azzal, hogy „ ajánlati 
felhívás” III.2.3. pontjában a műszaki illetve szakmai alkalmasság követelményként 
három évre vonatkozóan egy darab olyan vízjogi engedélyezési terv vagy tender terv 
vagy  kiviteli  terv  tárgyú  tervezési  munkával,  amely  szennyvízcsatorna-hálózat 
tervezésére irányult – rendelkezzen. 

   Felelős: Makó József polgármester
               Határidő: azonnal

Márkli János Kisapostag község alpolgármestere:  Aki egyetért  az alkalmassági  minimum 
követelményeknél, hogy legalább egy olyan vízjogi engedélyezési terv vagy tender terv vagy 
kiviteli terv tárgyú tervezési munkával, ami szennyvízcsatorna hálózat tervezésre irányult - 
módosuljon a szövegrész és a többi része törlésre kerül kézfelemeléssel szavazzon. 

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  módosítást  7  igen  szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
166/2008. (XII.03.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  egyetért  azzal,  hogy 
„  ajánlati  felhívás”  III.2.3.  pontjában  a  műszaki  illetve  szakmai  alkalmasság 
követelményként  három évre vonatkozóan egy darab olyan  vízjogi engedélyezési 
terv  vagy  tender  terv  vagy  kiviteli  terv  tárgyú  tervezési  munkával,  amely 
szennyvízcsatorna-hálózat tervezésére irányult – rendelkezzen. 

    Felelős: Márkli József alpolgármester
                Határidő: azonnal
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Márok Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  A dokumentum elviteli  értének 150 ezer  Ft-ban 
történő meghatározását javasolja. Aki az ajánlati dokumentáció ellenértékét 150.000 ft + ÁFA 
díjban elfogadja kézfelemeléssel szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal elfogadta, 
a javaslatot és az alábbi határozatot hozta:

113/2008.(XII.03.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  az  ajánlati 
dokumentáció ellenértékének díját 150.000 Ft + ÁFA összegben határozza meg.

    Felelős: Márok Csaba polgármester
                Határidő: Azonnal 

Rauf Pál Nagyvenyim polgármestere: Aki az ajánlati dokumentáció ellenértékét 150.000 ft + 
ÁFA díjban elfogadja kézfelemeléssel szavazzon!

Nagyvenyim Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  a  javaslatot  9  igen szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
168/2008. (XII.03.) számú határozata

Nagyvenyim  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  az  ajánlati 
dokumentáció ellenértékének díját 150.000 Ft + ÁFA összegben határozza meg.

    Felelős: Rauf Pál polgármester
               Határidő: Azonnal

Makó  József Baracs  község  polgármestere:  Aki  az  ajánlati  dokumentáció  ellenértékét 
150.000 ft + ÁFA díjban elfogadja kézfelemeléssel szavazzon!

Baracs  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  javaslatot  7  igen  szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

151/2008.(XII.03.) számú 
HATÁROZATA

Baracs  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  az  ajánlati  dokumentáció 
ellenértékének díját 150.000 Ft + ÁFA összegben határozza meg.

   Felelős: Makó József polgármester
               Határidő: Azonnal
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Márkli János Kisapostag község alpolgármestere: Aki az ajánlati dokumentáció ellenértékét 
150.000 ft + ÁFA díjban elfogadja kézfelemeléssel szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  javaslatot  7  igen  szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
167/2008. (XII.03.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag község Önkormányzatának Képviselőtestülete az ajánlati dokumentáció 
ellenértékének díját 150.000 Ft + ÁFA összegben határozza meg.

    Felelős: Márkli János alpolgármester
                Határidő: Azonnal

Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere: Aki a módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 
ajánlati felhívás KVVM részére történő továbbításával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon.

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal  az alábbi 
határozatot hozta:

114/2008.(XII.03.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva Nagyközség  Önkormányzatának Képviselőtestülete  a tervezési  ajánlati 
felhívás  módosított  és  egységes  szerkezetben  foglalt  változatát  elfogadja  és  a 
KVVM részére történő továbbítással egyetért. 

    Felelős: Márok Csaba polgármester
                Határidő: azonnal 

Rauf Pál Nagyvenyim polgármestere:  Aki  a  módosításokkal  egységes  szerkezetbe  foglalt 
ajánlati felhívás KVV részére történő továbbításával egyetért, kézfelemeléssel szavazzon

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  javaslatot  7  igen  és  2  nem 
szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
169/2008. (XII.03.) számú határozata

Nagyvenyim  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  tervezési  ajánlati 
felhívás  módosított  és  egységes  szerkezetben  foglalt  változatát  elfogadja  és  a 
KVVM részére történő továbbítással egyetért. 

    Felelős: Rauf Pál polgármester
               Határidő: azonnal
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Makó  József Baracs  község  polgármestere:  Aki  a  módosításokkal  egységes  szerkezetbe 
foglalt  ajánlati  felhívás  KVV  részére  történő  továbbításával  egyetért,  kézfelemeléssel 
szavazzon!

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 7 igen szavazattal az alábbi határozatot 
hozta:

Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

152/2008.(XII.03.) számú 
HATÁROZATA

Baracs  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  tervezési  ajánlati  felhívás 
módosított és egységes szerkezetben foglalt változatát elfogadja és a KVVM részére 
történő továbbítással egyetért. 

   Felelős: Makó József polgármester
               Határidő: azonnal

Márkli  János Kisapostag  község  alpolgármestere:  Aki  a  módosításokkal  egységes 
szerkezetbe  foglalt  ajánlati  felhívás  KVV  részére  történő  továbbításával  egyetért, 
kézfelemeléssel szavazzon 

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  7  igen  szavazattal  az  alábbi 
határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
168/2008. (XII.03.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  tervezési  ajánlati 
felhívás  módosított  és  egységes  szerkezetben  foglalt  változatát  elfogadja  és  a 
KVVM részére történő továbbítással egyetért. 

    Felelős: Márkli János  alpolgármester
                Határidő: azonnal

Juhász Imréné   Baracs község jegyzője:   Észrevételezem, hogy a határozatnak tartalmaznia 
kell a közbeszerzések esetében a becsült értéket. Ez a kötelezettségvállalással is összefügg.

Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere: A pályázati összeg 81.800 Ft,  a talajmechanikai 
munka  2,5  millió  Ft,  a  régészet  500  ezer  Ft.  Aki  az  elhangzott  javaslattal  egyetért, 
kézfelemeléssel szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal az alábbi 
határozatot hozta:
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115/2008.(XII.03.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  közbeszerzés 
becsült értékét következők szerint határozza meg:

Tervezés: nettó 81.878.568 ft

Régészeti felmérés, feltárás: nettó 500.000 ft

Egyéb terület előkészítő munka: nettó 2.500.000 ft.

    Felelős: Márok Csaba polgármester
                Határidő: azonnal 

Rauf Pál Nagyvenyim polgármestere: Aki az elhangzott javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 
szavazzon!

Nagyvenyim Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  a  javaslatot  9  igen szavazattal 
elfogadta és az alábbi határozatot hozta:

Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének
170/2008. (XII.03.) számú határozata

Nagyvenyim község Önkormányzatának Képviselőtestülete a közbeszerzés becsült 
értékét következők szerint határozza meg:

Tervezés: nettó 81.878.568 ft

Régészeti felmérés, feltárás: nettó 500.000 ft

Egyéb terület előkészítő munka: nettó 2.500.000 ft.

    Felelős: Rauf Pál polgármester
               Határidő: azonnal

Makó  József Baracs  község  polgármestere:  Aki  az  elhangzott  javaslattal  egyetért, 
kézfelemeléssel szavazzon!

Baracs  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  javaslatot  7  igen  szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:
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Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

153/2008.(XII.03.) számú 
HATÁROZATA

Baracs község Önkormányzatának Képviselőtestülete a közbeszerzés becsült értékét 
következők szerint határozza meg:

Tervezés: nettó 81.878.568 ft

Régészeti felmérés, feltárás: nettó 500.000 ft

Egyéb terület előkészítő munka: nettó 2.500.000 ft.

   Felelős: Makó József polgármester
               Határidő: azonnal

Márkli  János Kisapostag  község  alpolgármestere:  Aki  az  elhangzott  javaslattal  egyetért, 
kézfelemeléssel szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  javaslatot  7  igen  szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
169/2008. (XII.03.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  közbeszerzés  becsült 
értékét következők szerint határozza meg:

Tervezés: nettó 81.878.568 ft

Régészeti felmérés, feltárás: nettó 500.000 ft

Egyéb terület előkészítő munka: nettó 2.500.000 ft.

    Felelős: Márkli János   alpolgármester
                Határidő: azonnal

Márok  Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  Csizmadia  György  Nagyvenyim  község 
képviselőjétől elhangzott egy javaslat, mely szerint a becsült érték 70 millió Ft legyen. Aki 
ezzel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon!

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  10  nem  szavazattal   nem 
fogadta el a javaslatot. 
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Rauf  Pál Nagyvenyim  polgármestere:  Aki  a  fenti  javaslattal  egyetért,  kézfelemeléssel 
szavazzon!

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  javaslatot  5  igen,  2  nem 
szavazattal, 2 tartózkodás mellett nem fogadta el.

Makó József Baracs község polgármestere: Aki a fenti javaslattal egyetért, kézfelemeléssel 
szavazzon!

Baracs  Község Önkormányzatának Képviselőtestülete  részszavazásként  a  javaslatot  7  nem 
szavazattal elutasítja.

Márkli  János Kisapostag  község  alpolgármestere:  Aki  a  fenti  javaslattal  egyetért, 
kézfelemeléssel szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  részszavazásként  a  javaslatot  2 
igen és 4 nem szavazatta és 1 tartózkodással  elutasítja.

Márok Csaba     Mezőfalva polgármestere: A Közbeszerzői Tanácsadó Szerződést módosítani 
kell, ezt a jegyzők megbeszélték. Felkéri Dr. Woth Lászlót, Mezőfalva jegyzőjét, ismertesse a 
jegyzők álláspontját.

Dr. Woth László jegyző : A javaslatot kiküldtük. A közbeszerzés dokumentációs költségeket 
tegyük a közbeszerzőhöz, másként nem tudjuk elszámolni, mert nincs erre sor. 

Márok  Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  Ezt  a  jegyzők  megtárgyalták,  és  a  Fejlesztési 
Igazgatósággal  egyeztették.  Aki  ezzel  a  szerződésmódosítással  egyetért,  kézfelemeléssel 
szavazzon!

Mezőfalva Nagyközség Önkormányzatának Képviselőtestülete 10 igen szavazattal  az alábbi 
határozatot hozta:

116/2008.(XII.03.) Ök.sz Képviselőtestületi Határozat

Mezőfalva  Nagyközség  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  Közbeszerzési 
szakértő  módosított  és  egységes  szerkezetbe  foglalt  szerződését  elfogadja  és 
felhatalmazza Márok Csaba gesztor polgármestert a szerződés aláírására. 

    Felelős: Márok Csaba polgármester
                Határidő: azonnal

Rauf  Pál Nagyvenyim  polgármestere:  Aki  ezzel  a  szerződésmódosítással  egyetért, 
kézfelemeléssel szavazzon!

Nagyvenyim  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  javaslatot  7  igen,  1  nem 
szavazattal és 1 tartózkodással elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:
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Nagyvenyim Község Önkormányzati Képviselő-testületének

171/2008. (XII.03.) számú határozata

Nagyvenyim  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete   a  Közbeszerzési 
szakértő  módosított  és  egységes  szerkezetbe  foglalt  szerződését  elfogadja  és 
felhatalmazza Márok Csaba gesztor polgármestert a szerződés aláírására. 

    Felelős: Rauf Pál polgármester
                Határidő: azonnal

Makó  József Baracs  község  polgármestere:  Aki  ezzel  a  szerződésmódosítással  egyetért, 
kézfelemeléssel szavazzon!

Baracs Község Önkormányzatának Képviselőtestülete a javaslatot 7 igen szavazattal elfogadta 
és az alábbi határozatot hozta:

Baracs község Önkormányzata 
Képviselőtestülete

154/2008.(XII.03.) számú 
HATÁROZATA

Baracs  község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  Közbeszerzési  szakértő 
módosított  és egységes szerkezetbe foglalt  szerződését elfogadja és felhatalmazza 
Márok Csaba gesztor polgármestert a szerződés aláírására. 

   Felelős: Makó József polgármester
               Határidő: azonnal

Márkli  János Kisapostag  község  alpolgármestere:  Aki  ezzel  a  szerződésmódosítással 
egyetért, kézfelemeléssel szavazzon!

Kisapostag  Község  Önkormányzatának  Képviselőtestülete  a  javaslatot  7  igen  szavazattal 
elfogadta, és az alábbi határozatot hozta:

Kisapostag község Önkormányzata Képviselőtestületének
170/2008. (XII.03.) ÖKT. számú határozata

Kisapostag község Önkormányzatának Képviselőtestülete a Közbeszerzési szakértő 
módosított  és egységes szerkezetbe foglalt  szerződését elfogadja és felhatalmazza 
Márok Csaba gesztor polgármestert a szerződés aláírására. 

    Felelős: Márkli János  alpolgármester
                Határidő: azonnal 
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Márok  Csaba     Mezőfalva  polgármestere:  Más  megtárgyalandó  ügy  nem  lévén  az  ülést 
bezárom.

K.m.f.

    Dr. Woth László                    Márok Csaba
Mezőfalva Nagyközség            Mezőfalva Nagyközség
          jegyzője         polgármestere

Komjátiné Mádl Margit            Rauf Pál
  Nagyvenyim község      Nagyvenyim község
  címzetes főjegyzője    polgármestere
       távollétében 

László Tiborné 
szervezési főelőadó

 Juhász Imréné                      Makó József
  Baracs község                      Baracs község
     jegyzője                     polgármestere

Talpai Tiborné                                                                                  Baloghné Bitó Ildikó
      képviselő                                         képviselő
jegyzőkönyv-hitelesítő               jegyzőkönyv-hitelesítő

    Németh Ilona                                         Márkli János
Kisapostag Község jegyzője             Kisapostag község

            alpolgármestere

Molnár Géza                                               Varga Marianna
Kisapostag község             Kisapostag község
    képviselője                                         képviselője
jegyzőkönyv-hitelesítő                     jegyzőkönyv-hitelesítő
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